

## Isle Of Skye 30YO



<b>KRAJ</b>	Szkocja
<b>REGION</b>	Speyside
<b>RODZAJ</b>	Whisky
<b>GATUNEK</b>	Blended
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	40,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700

### Aromat:

Przy pierwszym poznaniu od razu wyczuwalna bardzo przyjemna nuta waniliowej słodczy przeplatająca się z egzotyczną wonią prażonego kokosa. Wszystko wzbogacone o maślane nuty pieczonej tarty i kwiatową świeżość.

### Smak:

Pierwsze skojarzenie to elegancja, 30 lat leżakowania w dębinie wykuło unikalny charakter tej przepięknej whisky. Aksamitne, miło rozchodzące się po palcie słodkie nuty maślanych wypieków połączone ze słodową słodyczą odrobina rodzynek oraz lekką dymnością stwarzają niezapomniane doznania smakowe. Bardzo delikatny, wytrawny i zróżnicowany finisz. Z lekką nutą egzotycznej pikanterii połączonej ze słodyczą trzciny cukrowej.

### Więcej informacji:

Isle of Skye Blended Scotch Whiskey to ciesząca się uznaniem krytyków whisky - niesiona w torfowych strumieniach, wyrzeźbiona przez starożytne wiatry, opowieści i pieśni, tak jak jej imiennik. Wyprodukowane przy użyciu tylko najbardziej wyselekcjonowanych torfowych sładów wyspowych, uzupełnionych bogatymi i unikatowymi sładami z regionu Speyside i Highland. Leżakowanie w dębinie przez 30 lat wykuło charakter i stworzyło unikalny smak oraz duszę tego oto trunku.

# Ian Macleod Distillers



Ian Macleod Distillers to szkocka firma, kierowana od początku przez rodzinę Russell do dnia dzisiejszego. Sama firma zajmuje się od początku niezależnym bottlingiem whisky, produkcją whisky, dystrybucją alkoholi a także mieszaniem whisky. W 2018 roku trafiła na 10 miejsce w światowym rankingu firm zajmujących się whisky.

Początek firmy datuje się na 1936 rok, który jest też rokiem Peter Russell założył własną firmę brokerską. W 1956 firma Peter Russell & Co przejęła w całości firmę Ian Macleod & Co. Firma z biegiem lat, stopniowo i ostrożnie dobierała marki z którymi chciała współpracować. Milowym krokiem było pozyskanie marki oraz destylarni Glengoyne, dzięki czemu Ian Macleod Distillers stało się producentem whisky. Kolejnym krokiem było stworzenie torfowej whisky słodowej Smokehead, a następnie reaktywowanie wyciszonej destylarni Tamdhu. Kolejnym krokiem stało się pozyskanie legendarnej destylarni Rosebank, która zostanie odrestaurowana i otwarta w 2022 roku.